
 

 

ZARZĄDZENIE NR 336/2024 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z systemu Łódzki Rower 

Publiczny w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 1 uchwały Nr LVII/1714/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

16 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łodzi uprawnień do określania wysokości cen 

i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1847) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 217/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z systemu Łódzki Rower Publiczny w roku 2024, wprowadzam następujące 

zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik Nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Prezydent Miasta 

 

 

Hanna Zdanowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1884



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 336/2024 

Prezydenta Miasta Łodzi 

___________________________ 

 

Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 217/2024 

Prezydenta Miasta Łodzi 

 

 

Cennik opłat za wynajęcie roweru w ramach Łódzkiego Roweru Publicznego. 

Lp. Czas trwania wynajęcia Kwota opłaty brutto 

1) do 20 minut —       (bezpłatnie) 

2) od 21 minut do 60 minut 4,00 zł 

3) rozpoczęta druga godzina 6,00 zł 

4) każda następna rozpoczęta godzina powyżej dwóch godzin 10,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1884



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 336/2024 

Prezydenta Miasta Łodzi 

___________________________ 

 

Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 217/2024 

Prezydenta Miasta Łodzi 

 

Cennik opłat za wynajęcie roweru w ramach Łódzkiego Roweru Publicznego  

dla posiadaczy Elektronicznej Karty MIGAWKA lub innej karty kompatybilnej z systemem 

MIGAWKA z zakodowanym ważnym biletem okresowym uprawniającym do przejazdów 

komunikacją miejską w granicach administracyjnych Miasta Łodzi 

 

Lp. Czas trwania wynajęcia Kwota opłaty brutto 

1) do 30 minut —       (bezpłatnie) 

2) od 31 minut do 60 minut 4,00 zł 

3) rozpoczęta druga godzina 6,00 zł 

4) każda następna rozpoczęta godzina powyżej dwóch godzin 10,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1884


		2024-02-29T13:18:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




